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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 138 m2, pow. działki: 500 m2,

POLICE

Cena 350 000 zł

Police. Nowoczesny dom w zabudowie jednorodzinnej dwulokalowej, który wyróżnia się bardzo ergonomicznym
układem funkcjonalnym. Wysunięty garaż na elewacji frontowej pozwolił na stworzenie praktycznego zadaszenia
nad wejściem głównym. Liczne przeszklenia szeroko otwierają wnętrze na otaczający dom ogród. Duży taras
stanowi efektowne przedłużenie strefy wypoczynkowej domu, można na nim zorganizować letnią jadalnię lub
kącik kawowy na świeżym powietrzu. Otwarta kuchnia posiada możliwość zastosowania wysokiej zabudowy,
która prezentuje się bardzo efektownie w nowoczesnych wnętrzach. Funkcjonalny aneks śniadaniowy płynnie
łączy kuchnię z jadalnią. Z holu dostępna jest łazienka z miejscem na pralkę, prysznic oraz piec gazowy, a z
wiatrołapu przechodzimy do garażu jednostanowiskowego. Wygodne schody prowadzą do strefy nocnej na
poddaszu. Zaprojektowano tutaj cztery jasne i bardzo ustawne sypialnie oraz łazienkę z narożną wanną i
prysznicem. We wszystkich pokojach istnieje możliwość zainstalowania pojemnych szaf ściennych.
Nieruchomość będzie sprzedawana w stanie surowym otwartym, zadaszonym, bez okien, drzwi, instalacji,
tynków, elewacji.
Dom w trakcie budowy - istnieje możliwość własnej aranżacji wnętrza zgodnie z własnymi potrzebami. Oddanie
budynku w stanie surowym otwartym wiosna 2019r. Bardzo ładna okolica. Nieruchomość budowana z materiałów
wysokiej jakości. Dach kryty dachówką ceramiczną. Funkcjonalny rozkład pomieszczeń. Powierzchnia użytkowa
ca.120m2, całkowita 138m2.
Parter: wiatrołap, korytarz, salon (30,8 m2), aneks kuchenny o powierzchni 5,82 m2, łazienka z WC, oraz garaż
15,65m2.
Piętro: cztery sypialnie -14,57; 12,62; 11,88; 14,88; m2, korytarz, oraz łazienka o powierzchni 5,24 m2, duży
balkon. Dach kryty dachówką ceramiczną. Znakomita lokalizacja, pięć minut spacerem do autobusu. Dwanaście
minut jazdy samochodem do Centrum Szczecina. Znakomita lokalizacja oraz cena sprawia, że jest to oferta
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godna polecenia. Wyjątkowo atrakcyjna cena !!

Symbol ELT30083 Symbol SWO 372698

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 350 000 PLN Cena w EURO 80 815 €

Cena w USD 88 620 $ Cena za m2 2 536 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 138 m²

Powierzchnia działki 500 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 120 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2019

Standard SUROWY OTWARTY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 14017

Grzegorz Jusiński
właściciel
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grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


